



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Refvik Holding ApS

Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 39 11 13 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

---

Niels Henrik Nissen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Refvik Holding ApS Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 39 11 13 65
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Henrik Nissen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Mhat ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber, yde lån til disse selskaber, investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.204 kr. mod -14.842 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.875 kr. mod -20.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2021 har mistet over halvdelen af egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Selskabets kapitalejere har i året ydet koncerntilskud, ligesom der er afgivet understøttelseserklæring fra moderselskabet.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.204</b>	<b>-14.842</b>
Andre finansielle indtægter	1.343	1.001
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.014</u>	<u>-6.306</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.875</b>	<b>-20.147</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-6.875</u></b>	<b><u>-20.147</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.875</u>	<u>-20.147</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-6.875</u></b>	<b><u>-20.147</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>68.076</u>	<u>67.733</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>68.076</u>	<u>67.733</u>
	Likvide beholdninger	<u>478</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>68.554</u></b>	<b><u>67.733</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>78.554</u></b>	<b><u>77.733</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-30.973	-24.098
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.027</b>	<b>25.902</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.553	33.703
Gæld til kapitalinteressere	21.255	0
Anden gæld	11.719	18.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.527	51.831
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.527</b>	<b>51.831</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>78.554</b>	<b>77.733</b>

### 1 Kapitalberedskab



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-3.951	46.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.147	-20.147
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-24.098	25.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.875	-6.875
	<b>50.000</b>	<b>-30.973</b>	<b>19.027</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2021 har mistet over halvdelen af egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Selskabets kapitalejere har i året ydet koncerntilskud, ligesom der er afgivet understøttelseserklæring fra moderselskabet.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	79	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.935</u>	<u>6.306</u>
	<b><u>2.014</u></b>	<b><u>6.306</u></b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>


